
Projekt 
 
z dnia  21 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV.82.2025 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r, poz. 1153) oraz art. 211, 212 , 214, 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r, poz. 1483) uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu zwiększył się o kwotę 

40.000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu zwiększył się o kwotę 

40.000,00 zł. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1)  dochody ogółem 32.173.146,59 zł 
a)  dochody bieżące 25.766.638,00 zł 
b)  dochody majątkowe 6.406.508,59 zł 
2)  wydatki ogółem 34.259.146,59 zł 
a)  wydatki bieżące 23.986.086,18 zł 
b)  wydatki majątkowe 10.273.060,41 zł  
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Dajcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DBF671-4508-46A8-BBD9-DB08B44FD20D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV.82.2025 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 27 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 250 388,71 3 002,00 253 390,71

75011 Urzędy wojewódzkie 47 762,00 1,55 47 763,55

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

0,00 1,55 1,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 665,00 3 000,45 42 665,45

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 825,00 3 000,45 30 825,45

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 972 367,91 96 998,00 11 069 365,91

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 410 615,00 30 000,00 1 440 615,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 330 000,00 30 000,00 1 360 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

927 806,00 66 998,00 994 804,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 740 000,00 60 000,00 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 60 000,00 6 998,00 66 998,00

801 Oświata i wychowanie 827 548,37 -60 000,00 767 548,37

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 307 332,00 -60 000,00 247 332,00

0830 Wpływy z usług 307 332,00 -60 000,00 247 332,00

Razem: 32 133 146,59 40 000,00 32 173 146,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DBF671-4508-46A8-BBD9-DB08B44FD20D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV.82.2025 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 27 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 486 821,00 -23 509,00 463 312,00

40001 Dostarczanie ciepła 224 320,00 -11 469,00 212 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 780,00 -9 000,00 174 780,00

4260 Zakup energii 14 458,00 -240,00 14 218,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -1 500,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 173,00 -729,00 444,00

40002 Dostarczanie wody 262 501,00 -12 040,00 250 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 450,00 -2 450,00 22 000,00

4260 Zakup energii 57 531,00 -1 500,00 56 031,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 900,00 18 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -180,00 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 22 710,00 -4 410,00 18 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,00 -600,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 238 229,73 2 706,00 3 240 935,73

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 476 577,00 2 706,00 479 283,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

96 750,00 2 706,00 99 456,00

710 Działalność usługowa 92 867,00 -1 052,00 91 815,00

71035 Cmentarze 15 744,00 -1 052,00 14 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,00 -252,00 700,00

4260 Zakup energii 550,00 -300,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 267 258,78 40 000,00 8 307 258,78

80101 Szkoły podstawowe 4 771 792,00 48 217,00 4 820 009,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 167 649,00 2 408,00 170 057,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 184,00 15 776,00 750 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562 897,00 28 555,00 591 452,00

4260 Zakup energii 200 105,00 13 000,00 213 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 110,00 6 890,00 45 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 905,00 11 588,00 171 493,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DBF671-4508-46A8-BBD9-DB08B44FD20D. Projekt Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 479 859,00 -30 000,00 2 449 859,00

80107 Świetlice szkolne 129 811,00 17 400,00 147 211,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 745,00 491,00 19 236,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 694,00 285,00 5 979,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 232,00 16 624,00 107 856,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 702 796,00 -60 000,00 642 796,00

4220 Zakup środków żywności 307 332,00 -60 000,00 247 332,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

89 499,00 15 278,00 104 777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 859,00 2 795,00 15 654,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 833,00 280,00 2 113,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 807,00 12 203,00 87 010,00

80195 Pozostała działalność 489 750,84 19 105,00 508 855,84

4260 Zakup energii 90 495,00 18 428,00 108 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 540,00 -2 584,00 15 956,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 414,00 3 261,00 76 675,00

852 Pomoc społeczna 2 945 035,81 -4 018,00 2 941 017,81

85295 Pozostała działalność 61 049,22 -4 018,00 57 031,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -254,00 746,00

3110 Świadczenia społeczne 25 496,00 -3 050,00 22 446,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 404,00 -714,00 690,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 970,00 1 680,00 38 650,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 770,00 1 680,00 27 450,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 970,00 1 680,00 22 650,00

855 Rodzina 2 036 403,60 -1 680,00 2 034 723,60

85508 Rodziny zastępcze 30 100,00 -1 680,00 28 420,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 30 100,00 -1 680,00 28 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 606 394,00 25 873,00 2 632 267,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 528 103,00 25 873,00 553 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 100,00 5 000,00 63 100,00

4260 Zakup energii 204 010,00 20 000,00 224 010,00

4430 Różne opłaty i składki 80 320,00 873,00 81 193,00

Razem: 34 219 146,59 40 000,00 34 259 146,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DBF671-4508-46A8-BBD9-DB08B44FD20D. Projekt Strona 2



Uzasadnienie 
DO UCHWAŁY NR XV.82.2025 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 listopada 2025 roku. 
 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
40.000,00 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 100.000,00 zł.  

 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 1,55 zł 

 wpływy z  pozostałych odsetek w kwocie 3.000,45 zł, 

 wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych w kwocie 30.000,00 zł, 

 wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych w kwocie 60.000,00 zł, 

 wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych w kwocie 6.998,00 zł, 

 
Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 60.000,00 zł.  

● wpływy z usług w stołówce szkolnej w kwocie 60.000,00 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
40.000,00 zł. 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 100.000,00 zł. 

 z przeznaczeniem na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń, odpis na ZFŚS, energię 
elektryczną i zakup usług obcych w Szkole Podstawowej w Wojcieszowie w kwocie 
100.000,00 zł, 

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł 
 przeznaczonych na zakup środków żywności w stołówce szkolnej w kwocie 60.000,00 zł. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19DBF671-4508-46A8-BBD9-DB08B44FD20D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.82.2025 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


